1 / 5

中国医疗器械行业协会

医用高分子制品专业分会
医械协医高字[2024]第 031 号

关于分会第三届标准化技术委员会组成方案的公示

分会标准化技术委员会主要开展医用高分子制品（包括输液输血器具、

注射穿刺器械、呼吸麻醉器械、卫生材料及敷料、消毒灭菌包装、医用原

材料及相关器械制造设备）七大类上下游产品的标准化工作。本技委会仅

为开展标准制定工作组建，不作为本会的分支机构，所开展的相关工作在

分会秘书处及总会秘书处指导下进行。

经分会领导研究确定，第三届标准化技术委员会由 76 名委员组成（委

员名单见附件），现予以公示。

附件：中国医疗器械行业协会医用高分子制品专业分会第三届标准化技术

委员会组成方案

                                  中国医疗器械行业协会

   医用高分子制品专业分会

2024 年 9 月 3 日

2 / 5

附件：

中国医疗器械行业协会医用高分子制品专业分会

第三届标准化技术委员会组成方案

序号 姓 名 职 务 单  位

1 高亦岑 主任委员 上海康德莱企业发展集团股份有限公司

2 田晓雷 副主任委员 山东安得医疗用品股份有限公司

3 许  慧
副主任委员

兼秘书长
亚都控股集团有限公司

4 田兴龙 委员 成都市新津事丰医疗器械有限公司

5 苏卫东 委员 浙江伏尔特医疗器械股份有限公司

6 吴其玉 委员 武汉智迅创源科技发展股份有限公司

7 姜丽敏 委员 山东威高集团医用高分子制品股份有限公司

8 饶平华 委员 江西洪达医疗器械集团有限公司

9 李  哲 委员 天津哈娜好医材有限公司

10 陈海英 委员 上海凯乐输液器厂有限公司

11 罗建兵 委员 浙江灵洋医疗器械有限公司

12 侯迎娜 委员 河南省驼人医疗科技有限公司

13 罗  坚 委员 迈得医疗工业设备股份有限公司

14 桑卫东 委员 无锡市宇寿医疗器械有限公司

15 吴乃玉 委员 山东侨牌集团有限公司

16 郑金路 委员 江西三鑫医疗科技股份有限公司

17 杨海燕 委员 圣光医用制品股份有限公司

18 张沈毅 委员 浙江苏嘉医疗器械股份有限公司

19 董  旭 委员 安徽天康医疗科技股份有限公司

3 / 5

序号 姓 名 职 务 单  位

20 张广林 委员 河南曙光健士医疗器械集团股份有限公司

21 张云霞 委员 杜邦（中国）研发管理有限公司

22 陈  洪 委员 浙江康德莱医疗器械股份有限公司

23 巩家富 委员 山东中保康医疗器具有限公司

24 赵新民 委员 上海振浦医疗设备有限公司

25 李文凯 委员 杭州安诺过滤器材有限公司

26 李银华 委员 江西科伦医疗器械制造有限公司

27 余步新 委员 贝普医疗科技股份有限公司

28 方建新 委员 上海正邦医疗科技有限公司

29 刘  聪 委员 宁波汉科医疗器械有限公司

30 胡  港 委员 四川普瑞斯生物科技有限公司

31 汪友琼 委员 上海建中医疗器械包装股份有限公司

32 洪  梅 委员 费森尤斯卡比（中国）投资有限公司

33 闫维君 委员 苏州林华医疗器械股份有限公司

34 许铭飞 委员 广州阳普医疗器械有限公司

35 桂文娟 委员 深圳市保安医疗用品有限公司

36 王沪育 委员 上海衡仪器厂有限公司

37 闫  宁 委员 安徽和美瑞医用包装材料有限公司

38 刘青山 委员 稳健平安医疗科技（湖南）有限公司

39 钱  程 委员 深圳恒方大高分子材料科技有限公司

40 盛  丰 委员 常州天龙医用新材料有限公司

41 陈  浪 委员 高邮亚普塑业有限公司

4 / 5

序号 姓 名 职 务 单  位

42 胡政芳 委员 南京双威生物医学科技有限公司

43 施  睿 委员 杭州中意自动化设备有限公司

44 李  宁 委员 南微医学科技股份有限公司

45 张  进 委员 上海必趣医疗科技有限公司

46 袁宝华 委员 宁波新跃医疗科技股份有限公司

47 唐艳芳 委员 上海新上化高分子材料有限公司

48 李  伟 委员 上海米沙瓦医科工业有限公司

49 王晓君 委员 威海德生技术检测有限公司

50 刘娟华 委员 苏州百特医疗用品有限公司

51 顾  靖 委员 斯迪迈（苏州）医疗科技有限公司

52 姜  昊 委员 山东蓝孚高能物理技术股份有限公司

53 朱倩沁 委员 厦门当盛新材料有限公司

54 毛业云 委员 武汉佑康科技有限公司

55 邓永忠 委员 江苏青昀新材料有限公司

56 唐毓婧 委员 中石化（北京）化工研究院有限公司

57 吴力群 委员 杭州钱塘隆越生物科技有限公司

58 吴永兴 委员 威高集团有限公司

59 李建平 委员 上海市医疗器械化妆品审评核查中心

60 郭颖志 委员 国家卫生健康委科学技术研究所

61 王 玥 委员 江苏省医疗器械检验所

62 胡洁峰 委员 浙江省医疗器械检验研究院

63 颜  敏 委员 湖南省医疗器械检验检测所

5 / 5

序号 姓 名 职 务 单  位

64 朱  波 委员 黑龙江省药品检验研究院

65 徐玉茵 委员
河南省药品医疗器械检验院

（河南省疫苗批签中心）

66 申彦峰 委员 甘肃省医疗器械检验检测所

67 张莺莺 委员 江西省医疗器械检测中心

68 吴  欢 委员 湖北省医疗器械质量监督检验研究院

69 廖沛柠 委员
四川省药品检验研究院

（四川省医疗器械检测中心）

70 王玉峰 委员 新乡医学院第三附属医院

71 王学亮 委员 山东药品食品职业学院

72 孙洪荣 委员 上海埃斯埃医疗技术有限公司

73 谢雄伟 委员 浙江京环医疗用品有限公司

74 杨亚亚 委员 健帆生物科技集团股份有限公司

75 高冉冉 委员 赛克赛斯生物科技股份有限公司

76 朱燕勤 委员 纽迪希亚制药（无锡）有限公司